Российская Федерация
Администрация Долганского сельсовета

Крутихинского района
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24»06.2016                                          № 14                         с. Долганка

Об отмене постановления
администрации Долганского сельсовета
Крутихинского района
Алтайского края № 24 от 26.07.2012

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Долганский  сельсовет
Крутихинского района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  постановление  администрации  Долганского  сельсовета
Крутихинского  района  №  24  от  26.07.2012  года  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению муниципальной  услуги  «По
рассмотрению  обращения  граждан,  поступивших  в  администрацию
муниципального  образования  Долганский  сельсовет  Крутихинского  района
Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль,  за  исполнением  настоящего  постановления,  оставляю  за

собой.

Глава сельсовета                                                                               С.И.Фомакин